
REKAPITULACE STAVBY

Kód: K028a

Stavba: Ústí nad Orlicí - vojenská posádka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27.08.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

60976021

CZ7205065769

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

Základ daně

v CZK

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: K028a

Stavba: Ústí nad Orlicí - vojenská posádka

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací

Datum: 27.08.2018

Projektant:

........ .......... ..... ..... ........................................... ... .............. ......

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 

1 Budova B 10

Strana 2 z 15



krycí list soupisu

Stavba:

Ústí nad Orlicí - vojenská posádka 

Objekt:

1 - Budova B 10

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

CC-CZ:

Datum: 27.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 60976021

DIČ: CZ7205065769

IČ:

DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

Strana 3 z 15



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ústí nad Orlicí - vojenská posádka

Objekt:

1 - Budova B 10

Místo: 27.08.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

787 - Dokončovací práce - zasklívání

Strana 4 z 15



OST - Ostatní

Strana 5 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ústí nad Orlicí - vojenská posádka

Objekt:

1 - Budova B 10

Místo:

Zadavatel: ________________

Uchazeč:

* Ty .PČ y Kod
P

Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 6231311011 Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně

2 K 623142001
Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

3 K 623521021 Tenkovrstvé silikátová zrnitá omítka včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů

4 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

vv "zakrytí oken"

w 44*1,1*2,2+4*1,15*1,4+3,5*3,4

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2

W "pro nátěry"

Strana 6 z 15

27.08.2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

m2

m2

m2

m2

m2

0,960

0,960

0,960

124,820

124,820

CS ÚRS 2016 01

CS ÚRS 2016 01 

CS ÚRS 2016 01

CS URS 2016 01153,300



PČ Ty
D

Kód Popis MJ Množství

....
W (6,25+45,5+5,7+15,2+4*1 )*2*1 153,300

6 K 985131111 Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 0,960

7 K 985223110 Přezdíváni cihelného zdivá do aktivované malty do 1 m3 m3 0,250

W "výměna zvětralých cihel u soklu"

W 0,25 0,250

8 M 596100120 cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P20 tis kus 0,095

W 0,25/(0,29*0,14*0,065)/1000 0,095

9 K 985231111 Spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2 ml 0,960

vv "doplněni malty ve spárách zdivá - oprava dvou rohů podezdívky"

w 4*0,6*0,4 0,960

10 K 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 0,960

D 998 Přesun hmot

11 K 97901 Odvoz a likvidace suti a demontovaných hmot t 0,500

12 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m kpl 1,000

D P5V Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

13 K 72101 Zprovoznění odvodněni - u svodu - vyčištění stávajícího odvodnění k žlabu délka 1 m kpl 1,000

D 762 Konstrukce tesařské

14 K 762631803 Demontáž vrat plochy přes 8 m2 včetně kování m2 10,500

VV "výměna plechových vrat"

vv 3*3,5 10,500

15 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 122,400

16 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 1,000

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

SURS 2016 01 

S ÚRS 2016 01

S ÚRS 2016 01

S ÚRS 2016 01

S ÚRS 2016 01

SURS 2016 01

SURS 2016 01

S ÚRS 2016 01 

S ÚRS 2016 01

Strana 7 z 15



D 764 Konstrukce klempířské

17 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití

18 K 764508131 Montáž kruhového svodu

W 8*4,6

19 K 764508134 Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu

20 K 764508135 Montáž výtokového kolena kruhového svodu

21 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské

22 K 766411213 Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm

w "výměna dřevěného obkladu"

w "9x prkno tl. 24mm"

w 9*0,16*2,75

23 M 611911570 palubky obkladové modřín profil klasický

w 3,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

24 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek

vv "výměna dřevěného obkladu"

w "9x prkno tl. 24mm"

w 9*0,16*2,75

25 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické

26 K 767654230 Montáž vrat garážových posuvných do ocelové konstrukce do 13 m2

W "výměna vrat - nová plechová vrata''

w 1

Strana 8 z 15

MJ Množství
J.cena

[CZK]

Cenová
soustava

Cena celkem [CZK]

m

m

kus

kus

%

m2

m2

m2

kus

36,800

36,800

36,800

8,000

8,000

1,000

3,960

3,960

4,356

4,356

3,960

3,960

1,000

1,000

CS ÚRS 2016 01 

CS ÚRS 2016 01

CS ÚRS 2016 01 

CS ÚRS 2016 01 

CS ÚRS 2016 01

CS URS 2016 01

CS URS 2016 01

CS ÚRS 2016 01

CS ÚRS 2016 01

CS ÚRS 2016 01

1,000



27 M 55301
ocelová posuvná 2-křídlá vrata 300013500 mm, kolejnice, 4x pojezdové kolo vč. 

stavitelného pojezdu

W "ocelový plech 1,5 mm, nosná konstrukce T" nebo "L", mechanismus uzavíráni vrat, s 

uzamykatelným zámkem"

w "povrchová úprava 2x nátěr, 4x spodní vodici kladka"'

w 1

28 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry

29 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru

W "nátěr oken a s odstraněním starého nátěru"

vv 44* (1,1*0,04*5+2,12*0,04*3)

w 4*(1,15*0,04*2+1,32*0,04*3)

w Součet

30 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru

31 K 783101401 Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru

32 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí

33 K 783118101 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí

VV "nátěr doplněných palubek 2x z obou stran"

w 2*2*9*0,16*2,75

34 K 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením

35 K 783122101
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy 

do 10%

36 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru

W Fasáda "nátěr dřevěného obložení v exteriéru + odstraněni stávajícího nátěru"

VV 45,5*4,6*2

vv -(44*1,1*2,2+4*1,15*1,4+3,5*3,14)

vv 5,7*4,6-3,5*3,6

w 1,1*0,36*2+3,5*0,36

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

kus 1,000

1,000

% 1,000

m2 21,876

20,874

1,002

21,876

m2 21,876

m2 21,876

m2 21,876

m2 15,840

15,840

m2 21,876

m2 21,876

m2 373,782

418,600

-123,910

13,620

2,052

CS ÚRS 2016 01

CS ÚRS 2016 01

CS ÚRS 2016 01 

CS ÚRS 2016 01 

CS ÚRS 2016 01 

CS ÚRS 2016 01

CS ÚRS 2016 01 

CS ÚRS 2016 01

Strana 9 z 15



PČ Ty
n

Kód Popis

W "nátěr římsy po celém obvodu"

vv 0,4*(6,25+45,5+5,7+15,2)*2

w "parapety oken"

w 0,1*(44‘1,1+4*1,15)

w Součet

37 K 783201401 Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru

38 K 783213111 Jednonásobný napouštěcí syntetický fungiddni nátěr tesařských konstrukcí

w "např. nátěr Lazurol S1033"

w "Fasáda"

w 373,782

39 K 783213122
Dvojnásobný fungicidni nátěr vnitřních tesařských konstrukcí zabudovaných do 

konstrukce

w "nátěr v interiéru proti dřevokazným houbám a hmyzu - např. bochemit"

vv "do výšky 1 m"

vv 15,2*2*1

w 46*2*1

w Součet

40 K 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí

41 K 783217101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí

42 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem

w "plechové přístavby (x1,2 je koeficient za vlnu)"

w (6,25*2*4,2-2,1*2,6+15,2*3,65 )*1,2

vv (15,2*4,45+5,7*4,45+2*5,7*0,5/2)*1,2

w "stávající plechová vrata"

w "vrata č.1+2 oboustranně" 2*(2,1*2,6+3,6*3,5)

w "vrata 1 - L profil" 3,8*4*0,05

w "vrata 2 - ploch. 80mm" 6,8*0,1

vv "vrata 3 - L profil" 6,05*4*0,05

w "parapet plech" 5*0,09

w Součet

43 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením

Strana 10 z 15

MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

58,120

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

5,300

373,782

373,782

373,782

373,782

122,400

30,400

92,000

122,400

373,782

373,782

277,270

123,024

115,026

36,120

0,760

0,680

1,210

0,450

277,270

277,270



44 K 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 277,270

45 K 783315101 Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí m2 277,270

46 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 277,270

D 787 Dokončovací práce - zasklívání

47 K 787100901
Oprava zasklívání stěn a příček přetmelením s odstraněním starého tmelu a napuštění 

drážky
m 695,358

W "oprava kytování oken"

vv 44*8*0,49*4 689,920

vv 4*0,515*1,32*2 5,438

w Součet 695,358

48 K 787600801 Vysklivání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého m2 0,908

w "výměna popraskaných skel"

w 3*0,55*0,55 0,908

49 K 787611324 Zasklívání oken a dveří pevných s podtmelením na lišty sklem tl 4 mm m2 0,908

w "výměna popraskaných skel"

vv 3*0,55*0,55 0,908

50 K 998787201 Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m % 1,000

D OST Ostatní

51 K :1 Odstranění samolep. folií z dřev. a plechových vrat (před nátěrem) kus 6,000

52 K :2
Nalepeni a dodávka samolep. folií na dřev. a plechová vrata (např. zákaz vstupu, 
vjezd vozíků apod)

kus 6,000

53 K 3 Odstranění značky s označením čísla vrat (před nátěrem) kus 2,000

54 K 4 Nalepeni a dodávka samolepící folie s označením číslice vrat kus 3,000

CS ÚRS 2016 01

CS ÚRS 2016 01 

CS ÚRS 2016 01

Cenová
soustava

CS URS 2016 01

CS ÚRS 2016 01

CS ÚRS 2016 01

CS ÚRS 2016 01

Strana 11 z 15



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura








